Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 90513200-8 Υπηρεσίες διάθεσης στερεών αστικών απορριμμάτων. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, ανέρχεται στο 
ποσό των εκατόν εξήντα οχτώ χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών 168.000,00 € μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 17 %. Η υπηρεσία υπόκειται σε Φ.Π.Α. (17%) 28.560,00€. (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ: 196.560,00 €). 

Ο προϋπολογισμός για την Παροχή Υπηρεσιών Υγειονομικής Ταφής Απορριμμάτων στον Χ.Υ.Τ.Α. Ν. Χίου 
για δώδεκα (12) μήνες ανέρχεται στο ποσό των εκατό είκοσι έξι χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών 
(126.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ για τους δώδεκα μήνες. Η υπηρεσία υπόκειται σε Φ.Π.Α. (17%) 21.420,00€. 
Σύνολο με ΦΠΑ: εκατόν σαράντα εφτά χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ευρώ και μηδέν λεπτά (147.420.00€) 
χωρίς τον υπολογισμό του δικαιώματος προαίρεσης. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες. Η ΔΙΑΝΟΧ Α.Ε. (Αναθέτουσα Αρχή) διατηρεί το 
δικαίωμα μονομερούς τροποποίησης της σύμβασης για επιπλέον χρονικό διάστημα έως τέσσερις (4)

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 
2.520,00€  (δύο χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι ευρώ και μηδέν λεπτών). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου